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RG.0002.87.2024 

 
 

PROTOKÓŁ Nr LXXXVII/2024 
 

obrad LXXXVII zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice w dniu 25 marca 2024 r., 

zwołanej w trybie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
 

 

Ad 1. 

LXXXVII zwyczajna sesja Rady Gminy Krośnice odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu 

Gminy w Krośnicach. Obrady o godz. 1303 rozpoczął i sesji przewodniczył Przewodniczący 

Rady Gminy Krośnice Piotr Morawek. Przewodniczący powitał wszystkich obecnych – 

radnych, Wójta Andrzeja Białego, Skarbnik Elżbietę Kalityńską, Sekretarza Adama 

Głowińskiego, dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych gminy, Przewodniczącą 

Rady Sołeckiej Sołectwa Czarnogoździce, Prezesa ZUK Marcina Ciesielskiego, Radnego 

Rady Powiatu Milickiego Krzysztofa Domagałę, przedstawiciela prasy, pracowników Urzędu 

Gminy, mieszkańców i wszystkich śledzących obrady w Internecie. 

Przewodniczący Piotr Morawek stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi 

kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 
 (zał. nr 1, 2, 3 - listy obecności) 

 

 

Ad 2. 

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie LXXXVII sesji Rady Gminy Krośnice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad LXXXVI sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.  

5. Podjęcie uchwał: 

 

1) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia świadczenia rodzinnego 

"Krośnicki Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku od ukończenia 1 roku do 

lat 3 zamieszkujących na terenie Gminy Krośnice 

2) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne 

na cmentarzach komunalnych położonych na terenie Gminy Krośnice 

3) uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2024 rok 

4) uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na lata 

2024-2035 

5) uchwała w sprawie emisji obligacji komunalnych w roku budżetowym 2024 oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad LXXXVII sesji Rady Gminy Krośnice.  

 

 

Do zaproponowanego porządku obrad nie było żadnych uwag.  

W zarządzonym głosowaniu radni zatwierdzili porządek obrad (zał. nr 4). 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 
 

 

Ad 3. 

Protokół z obrad LXXXVI (RG.0002.86.2024 z 06.03.2024) sesji został przyjęty. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 
 

 

Ad 4. 

Wójt Andrzej Biały przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym 

III/2024 (zał. nr 5), w którym poinformował m. in. o: 

- udziale w walnych zebraniach OSP w Grabownicy, Brzostowie oraz Bukowicach, 

- kontynuacji rozbudowy szkoły w Kuźnicy Czeszyckiej, 

- zakończeniu adaptacji pomieszczeń na potrzeby Klubu Dziecięcego „Bajkowa Przystań” 

(przy okazji Wójt podziękował wszystkim zaangażowanym w powołanie tej nowej jednostki 

gminnej i zaprosił do jej zwiedzenia po sesji). 

 

 

Ad 5. 

Przewodniczący Piotr Morawek poinformował, że wszystkie projekty uchwał zostały 

szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 25 marca 2024 r. (przed 

sesją).  

 

1) W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr 

LXXXVII/549/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia świadczenia 

rodzinnego "Krośnicki Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku od ukończenia 1 

roku do lat 3 zamieszkujących na terenie Gminy Krośnice (zał. nr 6). 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 
 

 

2) W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr 

LXXXVII/550/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi 

cmentarne na cmentarzach komunalnych położonych na terenie Gminy Krośnice (zał. nr 

7). 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 
 

 

3) W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr 

LXXXVII/551/2024 w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2024 rok (zał. nr 8). 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

4) W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr 

LXXXVII/552/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krośnice na lata 2024-2035 (zał. nr 9). 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 
 

 

5) W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr 

LXXXVII/553/2024 w sprawie emisji obligacji komunalnych w roku budżetowym 2024 

oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (zał. nr 10). 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 
 

 

 

Ad 6. 

Przewodniczący Piotr Morawek podziękował Wójtowi Andrzejowi Białemu, radnym, 

sołtysom oraz radom sołeckim za wsparcie oraz solidną i dobrą współpracę w mijającej 

kadencji dla dobra mieszkańców gminy oraz jej równomiernego rozwoju. Wójt Andrzej Biały 

podziękował Przewodniczącemu Piotrowi Morawkowi oraz radnym za zgodną współpracę, po 

czym wraz z Przewodniczącym wręczył radnym pamiątkowe podziękowania za pełną 

zaangażowania pracę na rzecz rozwoju Gminy Krośnice i społeczności lokalnej. Specjalne 

podziękowania otrzymał ponadto radny IV, V, VI, VII i VIII kadencji Krzysztof Skrzypczyk 
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oraz insp. ds. obsługi Rady Gminy Olga Skomra. Radny Krzysztof Skrzypczyk podziękował 

za zaufanie i możliwość służenia społeczności lokalnej przez wszystkie lata pracy w Radzie 

Gminy, podczas których udało się zrealizować szereg inwestycji, z których można być 

dumnym. Stwierdził, że bycie radnym i możliwość wpływu na rozwój gminy było dla niego 

zaszczytem i choć jego praca w Radzie Gminy Krośnice dobiega końca, to nadal będzie 

aktywnie działał na rzecz lokalnej społeczności. Radny zaapelował do młodego pokolenia o 

zaangażowanie w działalność lokalnego samorządu, co może pomóc zmieniać gminę na lepsze 

i sprostać wyzwaniom zmieniającego się świata. Radny Krzysztof Domagała podziękował za 

zgodną współpracę pomiędzy Radą Gminy Krośnice a Radą Powiatu Milickiego i wyraził 

nadzieję, że w kolejnej kadencji będzie podobnie, gdyż zgoda buduje. Radny stwierdził, że 

sesje rady to nie miejsce na jakiekolwiek kłótnie, gdyż wszelkie sporne kwestie powinny być 

omawiane na posiedzeniach komisji. Radna Zofia Adamus podziękowała Prezesowi 

Marcinowi Ciesielskiemu za wszelką pomoc w zgłaszanych sprawach. Przewodniczący Piotr 

Morawek złożył wszystkim życzenia z okazji Świąt Wielkanocnych.  

 

 

Ad 7. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Piotr Morawek o godz. 1405 zamknął  

obrady LXXXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

Transmisja z obrad jest dostępna pod adresem: 

https://krosnice.esesja.pl/transmisja/47702/lxxxvii-sesja-rady-gminy-2024-03-25.htm 

 

 
 

  Protokolant                                                              Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  /-/ Olga Skomra       /-/ Piotr Morawek 
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